
شهردار بوشهر:

کوچههایخاکیبوشهرآسفالتمیشود
 شهردار بوشهر گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته در آینده نزدیک کوچه های خاکی بوشهر آسفالت می شود. 

غلامعلی میگلی نژاد در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: به منظور توسعه زیرساخت های شهری بوشهر تلاش های خوبی انجام داده ایم 
که با برنامه ریزی صورت گرفته پروژه های مهمی در سطح شهر اجرا می شود.

وی از آسفالت معابر به عنوان یکی از مهمترین درخواست های شهروندان بوشهری نام برد و اضافه کرد: برخی از کوچه های بوشهر خاکی 
است که در آینده نزدیک شاهد آسفالت این کوچه ها خواهیم بود.
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کازرون
برگزاری جلسه تودیع و معارفه رییس 

اداره مخابرات شهرستان کازرون

اداره  رییس  معارفه  و  تودیع  جلسه  در  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
فارس،  استان  مخابرات  مدیرکل  حضور  با  کازرون  شهرستان  مخابرات 
مردم  نماینده  دفتر  رییس  کازرون،  شهرستان  فرماندار  علوی  سیدکمال 
در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین اداری شهرستان، مهندس 
روزگار مدیرکل شرکت مخابرات استان فارس گفت: خوشحالم که در 
کازرون هستم و امیدوارم مثل گذشته شورای اداری شهرستان با شرکت 
مخابرات همکاری داشته باشد. وی افزود: ما در خدمت مردم هستیم و باید 

پاسخگوی خوبی برای مردم باشیم.
وی افزود: من در گذشته به مدت 30 ماه مدیر مخابرات شهرستان کازرون 
مشکلات  کنم  می  تلاش  هستم  استان  مرکز  در  که  نیز  امروز  و  بودم 
مخابرات شهرستان کازرون را با همراهی مدیریت شهرستان و فرمانداری 

رفع کنم.
در ادامه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون ضمن گرامیداشت 
هفته بسیج اظهار داشت: باید در دوران مسئولیت، در خدمت مردم باشیم. 
مدت مسئولیت کوتاه است ولی باید به بهترین نحو رضایتمندی خداوند را 

در جهت خدمت به مردم جلب کنیم.
تقدیر و تشکر  مخابرات شهرستان  قبلی  از زحمات مسئولین  افزود:  وی 
زیاد  ها  بخش  و  شهرستان  مخابرات  سطح  در  مشکلات  امروزه  می کنم، 
است و امیدواریم با این تغییر مدیریت و تلاش بیشتر مشکلات رفع شود.

علوی گفت: مسئولین شهرستان با همراهی امام جمعه و نماینده مردم در 
مجلس باید پیگیری های لازم را درخصوص تونل بناف، بیمارستان امام 
انجام  اقتصادی،  علی)ع(، راه روستایی، فاضلاب شهرستان و منطقه ویژه 

دهند. وی افزود: اعتباراتی برای شهرستان در نظر گرفته شده است.
مخابرات  اداره  رییس جدید  عنوان  به  رنجبری  آزاد  جلسه  این  پایان  در 
شهرستان کازرون معرفی و از زحمات نجفی مدیر قبلی مخابرات تقدیر 

شد.
                به مناسبت هفته بسیج مستضعفین؛

دیدار فرماندار شهرستان کازرون با 
مسئولین ناحیه مقاومت بسیج سپاه 

شهرستان کازرون
سرویس خبری/ داود کشاورز: سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون 
به اتفاق مسئول حراست فرمانداری، با سرهنگ شرفی فرمانده سپاه ناحیه 

مقاومت شهرستان کازرون دیدار کرد.
این هفته اظهار کرد: بسیجیان  این دیدار فرماندار ضمن گرامیداشت  در 
به سوی هدف  الهی  ایمان  و  ملی  با غیرت  دفاع مقدس  غیور در دوران 
مشترک رفتند و به فرمان امام راحل در جنگ هشت ساله، که هیچکس 

میراثی  بسیج  چون  جنگیدند؛  نداشت،  را  آنان  برابر  در  مقاومت  یارای 
ماندگار و ارتشی بیست میلیونی به دستور امام راحل)ره( است.

با هوشیاری و شجاعت  دفاع مقدس  بسیجیان در هشت سال  افزود:  وی 
ارتش  به سنگرهای  را  پای کمین های دشمن، خود  پا گذاشتن جای  و 
بعثی می رساندند و غالب آنها را در خواب به اسارت می گرفتند. امروز 
دولتمردان اقیانوس جوانان ایران اسلامی را دریابند و به آنان اعتماد کنند 
چراکه گره های اقتصادی را به سرپنجه تدبیر و توانایی خود باز می کنند 

و جوانان، فرشتگان نجات ملت بزرگ ایران هستند.
دفاع  سال  هشت  شهدای  قبور  گلباران 
شهدای  و  حرم  مدافع  شهدای  مقدس، 
گمنام به مناسبت هفته بسیج مستضعفین 

و  پاسداران  سپاه  فرماندهی  حضور  با  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
انتظامی  و  نظامی  نیروهای  و  اداری  مسئولین  و  مقاومت  بسیج  مسئولین 
شهرستان، قبور شهدای شهرستان در گلزار شهدای سیدمحمد نوربخش و 
بهشت زهرا و شهدای گمنام، گلباران و با آرمانهای شهدا تجدید پیمان شد.

قیروکارزین
شهردار قیر: 

 هفته بسیج یادآور عشق و ایثار 
رزمندگان در دوران دفاع مقدس است 

به گزارش روابط عمومی شهرداری قیر صالحی شهردار قیر در هفته بسیج 
با پوشیدن لباس بسیجی در محل کار خود حاضر شد و با پاسخگویی به 
بررسی و دستورات لازم را صادر  را  شهروندان مسائل و مشکلات آنان 

کرد. 
تنها مسئولی که در هفته بزرگداشت بسیج با لباس بسیجی در محل کار 
خود حاضر شد و در تمامی برنامه های هفته بسیج شرکت فعال داشت، 

شهردار قیر بود.  

                               سپیدان

بازدید معاون عمران و توسعه روستایی 
بنیاد مسکن کشور از روستاهای بخش بیضا

امرالله رئیسی بخشدار بیضا در جریان بازدید محمدرضا شاملو معاون عمران 
و توسعه روستایی بنیاد مسکن از روستاهای بخش بیضای شهرستان سپیدان 
روستاها را پشتیبان نظام و همراه و همگام همیشگی با انقلاب دانست و 
افزود: روستاها شایسته خدمات بیشتر هستند و خدمات بنیاد مسکن در این 

بخش قابل ستایش و تحسین است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس این بازدید با حضور 
مسکن  بنیاد  مجلس  امور  مدیرکل  لقمانی،  طبیب  نقی  علی  سید  مهندس 
سپیدان  شهرستان  نماینده  خادم  علاءالدین  سید  کشور،  اسلامی  انقلاب 
مسکن  بنیاد  مدیرکل  زمانی  الله  عطا  مهندس  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
استان فارس، مهندس هاشمی معاون عمران روستایی فارس، مدیر مهندس 
محلی  مسئولان  برخی  و  سپیدان  شهرستان  مسکن  بنیاد  دوست  شیروانی 

انجام شد.

اقلید
در مصلای نمازجمعه صورت گرفت؛ 

تجمع بزرگ )بسیجیان( مدافعان حرم در اقلید
 

با حضور  بسیج  مناسبت گرامیداشت هفته  به  مدافعان حرم  بزرگ  تجمع 
پرشور بسیجیان اقلید در مصلای نماز جمعه این شهرستان برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید، تجمع بزرگ مدافعان حرم و 
به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، با حضور پرشور بسیجیان این شهرستان 
شد.  برگزار  اقلید  جمعه  نماز  مصلای  در  شهرستانی  مسئولان  همراهی  و 
به  بسیج  تبریک هفته  با  این آیین  اقلید در  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
اجرای بیش از 200 ویژه برنامه هفته بسیج در سه سطح پایگاهی، حوزه ای 
و ناحیه ای در این شهرستان اشاره کرد و از شعار امسال این هفته با عنوان 

»بسیج؛ انقلابی و خدمت گزار« سخن گفت. 

بوشهر

شهردار بوشهر:
کوچه های خاکی بوشهر آسفالت می شود

نزدیک  آینده  در  گرفته  صورت  برنامه ریزی  با  گفت:  بوشهر  شهردار   
کوچه های خاکی بوشهر آسفالت می شود. 

غلامعلی میگلی نژاد در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: به منظور 
توسعه زیرساخت های شهری بوشهر تلاش های خوبی انجام داده ایم که با 

برنامه ریزی صورت گرفته پروژه های مهمی در سطح شهر اجرا می شود.
وی از آسفالت معابر به عنوان یکی از مهمترین درخواست های شهروندان 
بوشهری نام برد و اضافه کرد: برخی از کوچه های بوشهر خاکی است که 

در آینده نزدیک شاهد آسفالت این کوچه ها خواهیم بود.

هرمزگان
آغاز عملیات آبرسانی به 33 روستا 

در هرمزگان
پروژه  آغاز  از  هرمزگان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
آبرسانی به مجتمع بنزرک در شهرستان میناب که 33 روستا را زیرپوشش 

دارد، خبر داد.
 عبدالحمید حمزه پور به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این مجتمع با تعداد 
و  تجهیز می شود  مترمکعبی  8 حلقه چاه و یک آب شیرین کن سه هزار 
نیز 7  تعداد خانوار آن  نفر و  این طرح 34 هزار و 898  ابتدای  جمعیت 

هزار و 755 است.
وی افزود: 57 کیلومتر خط انتقال، 280 کیلومتر شبکه توزیع و 10 هزار و 

450 مترمکعب مخزن در تکمیل این پروژه احداث می شود.
مدیرعامل آب وفاضلاب روستایی هرمزگان تصریح کرد: موضوع منابع 
اجتماعی و فرهنگی شهرستان  اقتصادی،  به چالش مهمی در عرصه  آب 
اوایل  پارسال و  نیمه دوم  بارندگی های  نتیجه  تبدیل  شده که در  میناب 
امسال، اندکی از تنش کم آبی در اقصی نقاط استان از جمله میناب کاهش 

یافت اما هرمزگان همچنان با بحران شدید کم آبی مواجه است.

کهگیلویهوبویراحمد
بادامستان های کهگیلویه و بویراحمد 120 

میلیون مترمکعب آب ذخیره می کنند
بویراحمد  و  کهگیلویه  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  کارشناس 
گفت: باغ های بادام این استان سالانه 120 میلیون مترمکعب آب را جذب 

سفره های زیرزمینی می کنند.
 جواد رحیمیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: تاکنون در سطح 
30 هزار هکتار از مناطق این استان طرح های جنگل کاری اجراشده و این 

روند ادامه خواهد یافت.
میزان نفوذ آب در زمین های دارای پوشش جنگلی و مرتعی بیش از 40 

برابر زمین های عریان و بدون پوشش گیاهی است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بویراحمد اظهار کرد: ذخیره سالانه 

آب در هر هکتار طرح بادام کاری سالانه چهار هزار متر مکعب است.
رحیمیان گفت: طرح های بادام کاری علاوه بر ذخیره آب به تلطیف هوا 

و تقویت پوشش گیاهی مراتع کمک می کند.
در سال جاری طرح غنی سازی جنگلی و مرتعی در سطح 400 هکتار با 

صرف 2 میلیارد ریال اعتبار اجرا خواهد شد.
10 هزار هکتار از طرح های بادام کاری در شهرستان کهگیلویه اجرا شده 

است.
سالانه 12 هزار تن بادام خشک از بادامستان های کهگیلویه و بویراحمد 

برداشت می شود.
قیمت هر کیلوگرم بادام خشک 70 هزار ریال است.

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رأي شماره 139560311001017824 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
رمضانی  رحيمه  خانم  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات    1 ناحيه  شيراز-  ملک 
فرزند رمضان به شماره شناسنامه 1208 صادره از خرامه در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 143/23 مترمربع پلاک 62783 فرعي از پلاک 1652 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک 808 فرعی از 1652 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از 
مالک رسمي آقای ناصر لطفی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
انتشار نوبت دوم:  انتشار نوبت اول: 1395/08/22   تاريخ  صادر خواهد شد. تاريخ 

1395/09/07                     18763/ م الف         22752/12776  
محمدنخعی-رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتي
واراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  برابر رأي شماره 139560311001022592 هيأت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي اسداله زارعی کوشک قاضی فرزند حبيب اله به 
شماره شناسنامه 741 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 252/57 مترمربع 
پلاک 8415 فرعي از پلاک 2083 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2083  اصلي  واقع در 
بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای فضل اله دهقانی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/08/22    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/07               

      18761/ م الف           22744/12771    
محمدنخعی-رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رأي شماره 139560311001019384 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
محمدی  هاشم  آقاي  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات    1 ناحيه   - شيراز  ملک 
فرزند علی يار به شماره شناسنامه 2311 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 70/76 مترمربع پلاک 2675 فرعي از پلاک 2155 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک 2155 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای 
عبدالرضا زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.   
                     1395/09/07 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ     1395/08/22 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

18762/ م الف          22747/12773   
محمدنخعی-رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز 

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001021863 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
بلامعارض متقاضي آقای سيابخش زکی پور فرزند  مالکانه و  ناحيه 1  تصرفات   – شيراز 
علی عسکر به شماره شناسنامه 724 صادره از فيروزآباد در اعيانی ششدانگ يک باب خانه 
احداثی در يک قطعه زمين وقفی به مساحت 151/20 مترمربع پلاک 5558 فرعي از پلاک 
2082 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 160 فرعی از 2082 اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي از متولی موقوفه مجتهد شيرازی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
باشند مي توانند از تاريخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.   18764/ م الف         22753/12777   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/08/22  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/07  

محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز 

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
برابر رأي شماره 139560311001019523 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم رحمت شاکرياری فرزند احمد به شماره شناسنامه 716 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 159/26 مترمربع پلاک 3991 فرعي از 2071 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 37 و 39 فرعی از 2071 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای عليخان شريفی شريف آبادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/08/22 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/07                 18768/ م الف        22757/12781        محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139260311001019559 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شيراز – ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عنايت قرقانی فرزند زکی 
به شماره شناسنامه 780 صادره از مرودشت در ششدانگ يک باب مغازه تجاری يک دهنه 
به مساحت 23/11 مترمربع پلاک 62780 فرعي از پلاک 1652 اصلي مفروز و مجزي 
از  شيراز  خريداري  بخش چهار  در  واقع  اصلي   از 1652  فرعی  از پلاک 10179  شده 
مالک رسمي خانم ايران مشايخ پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
                     1395/09/07 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ     1395/08/22 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

18765/ م الف          22754/12778   
محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز 

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتي
واراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رأي شماره 139560311001020373 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای لطفعلی کنعانی مژده فرزند حسين خان به شماره 
مترمربع  به مساحت 160/96  باب خانه  از مرودشت در ششدانگ يک  شناسنامه 215 صادره 
پلاک 5012 فرعي از 2086 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 147 فرعی از 2086 اصلي  
محرز  راد  محمدی  فرزاد  حاج  آقای  رسمي  مالک  از  خريداري  شيراز   چهار  بخش  در  واقع 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/08/22                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/07                   

  18770/ م الف      22789/12799   
محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001019557 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شيراز – ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای هادی حسينی پناه فرزند حسين 
به شماره شناسنامه 1419 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب انبار به مساحت 755/15 
مترمربع پلاک 944 فرعي از 2145 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعی از 2145 
اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای اکبر و حسن و غلام 
حسين و منوچهر و ايرج و اقدس الملوک و اشرف الملوک همگی پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   18766/ م الف      22755/12779  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/08/22  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/07         

محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001019544 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ابسردی  نظری  آقای محمدکرم  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  ناحيه 1  تصرفات   – شيراز 
فرزند علی نظر به شماره شناسنامه 1236 صادره از خفر جهرم در ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 243 مترمربع پلاک 3992 فرعي از 2071 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
2071 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای شکراله شريفی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   
                     1395/09/07 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ    1395/08/22 اول:  نوبت  انتشار  تاريخ 

18767/ م الف        22756/12780    
محمدنخعی–رییسثبتاسنادواملاکناحیهیکشیراز


